

14 lipca 2013 roku odbyła się w naszym kościele parafialnym uroczystość poświęcenia samochodu strażackiego dla Jednostki OSP w Jamielnem. Uroczystość rozpoczęła się zbiórką Pocztów Sztandarowych, zaproszonych gości, druhów z jednostek z terenu gminy oraz druhów jednostek zaprzyjaźnionych z Rudnika Małego i Woli Władysławowskiej. Z placu przy budynku Urzędu Miasta i Gminy nastąpił wymarsz do kościoła na uroczystą mszę świętą. Mszę świętą koncelebrowaną sprawowali; ks. prałat Józef Huszłuk i ks. Marek Golec. W wygłoszonej homilii ks. Marek podkreślił ofiarność i pożytek, jaką niesie służba na rzecz drugiego człowieka. Przekazał życzenia druhom, by nowy samochód szczęśliwie, z Bożą opieką dowoził strażaków na miejsca akcji i z powrotem.

We mszy świętej wzięli udział zaproszeni goście z Komendy Państwowej Straży Pożarnej, władz wojewódzkich, Starostwa, Rady Powiatu, Wójt Gminy i Radni Gminy, burmistrz Miasta, seniorzy jednostki OSP w Jamielnem oraz mieszkańcy Jamielnego.

Po uroczystej mszy świętej wszyscy strażacy jak i zaproszeni goście udali się do budynku OSP w Jamielnem. Tu nastąpiła dalsza część uroczystości, którą rozpoczął Prezes OSP Janusz Szczepanik składając meldunek gotowości do rozpoczęcia uroczystości poświęcenia samochodu SCANIA.

Następnie został odegrany Hymn Państwowy a następnie minutą ciszy uczczona została pamięć tych strażaków, którzy w swoim życiu przyczynili się do powstania jednostki i jej funkcjonowania.

Po przedstawieniu i przywitaniu wszystkich zgromadzonych na uroczystości, nadszedł ważny moment przekazania na wyposażenie jednostki nowego pojazdu pożarniczego. Aktu



przekazania dokumentów i kluczyków kierowcy Markowi Szczepanikowi dokonali; Wójt Gminy P. Marek Czub i Prezes Zarządu Gminnego P. Tadeusz Rosa.

Kolejnym ważnym punktem uroczystości była ceremonia poświęcenia samochodu, której dokonał ks. Marek Golec, w obecności prezesa OSP i druhów.

Doceniając duże, osobiste zaangażowanie w działalności OSP w Jamielnem, czterem druhom zostały wręczone odznaki „Strażak Wzorowy”. Odznakę otrzymali; dh Beata Kominek, dh Brygida Pyra, dh Aneta Szczepanik i dh Dorota

